

# Marabonskák lauk með jafntefli

Skákmennirnir Magnus Carlsen og Viswanathan Anand skildu jafnir í sjöundu einvígisskák sinni um heimsmestaratítlinn í gær en einvígíð fer fram í Sochi í Rússlandi.

Um var að ræða marabonskák sem lauk ekki fyrr en eftir 122 leiki og rúmlega sex tíma taflmennsku. Carlsen, sem hafði hvítt, fékk betra tafl snemma í skákinni en tókst ekki að nýta sér það til sigurs. Síðustu leikina reyndi Carlsen ákæft að finna vinningsleið með hrök og riddara á móti hrök Anands en sú leit bar ekki árangur.

Hann hefur nú fengið fjóra vinninga gegn þremur vinningum Anands en sá sigrar í einvígínu, sem fyrst fær 6,5 vinninga. Áttunda skákin verður teft á morgun.

Næstlengsta skákin

Skákin í gær er sú næstlengsta sem teft hefur verið í heimsmest-



Ljósmynd/fide.com

**Einvígi** Carlsen leikur í 7. einvígisskákinni við Anand í gær.

aramóti í skák. Sú lengsta var teft í einvígí Viktors Kortsnojs og Anatólís Karpovs árið 1978. Hún varð 124 leikir og endaði einnig með jafntefli. [gummi@mbl.is](mailto:gummi@mbl.is)



Morgunblaðið/Árni Sæberg

**Vinsæll** Áð þessu sinni verður ÁTVR með 29 tegundir af jólabjör.

## Svipuð sala á jólabjör og í fyrra

Sala á jólabjör hófst í vínúðum ÁTVR á föstudag. Alls seldust 108 þúsund lítrar af þessum drykk á föstudag og laugardag. Er það um 1,5% minna en sömu helgi í fyrra þegar rúmlega 109 þúsund lítrar seldust.

Mest seldist af Tuborg-jólabjör, eins og undanfarin ár, eða alls um 45 þúsund lítrar. Næstur á eftir kom Viking jólabjör með 15,3 þúsund lítra. Jólagnull fékk bronsíð þessa helgina með rúmlega 9.000 lítra selda og jóla Kaldi rétt missti af bronsinu með 7.400 lítra selda. [benedikt@mbl.is](mailto:benedikt@mbl.is)

## Hvítar skyrtur m/stretch



Str. 36-48 | Kr. 14.900



Bæjarlind 6, sími 554 7030

Við erum á facebook [f](#)

# Greiðsluáskorun

**Innheimtumenn ríkissjóðs skora hér með á gjaldendur eftirtalinnna gjalda að gera skil nú þegar eða í síðasta lagi innan 15 daga frá dagsetningu áskorunar þessarar:**

Gjöldin eru: Staðgreiðsla tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds sem fallið hefur í eindaga til og með 17. nóvember 2014, virðisaukaskattur sem fallið hefur í eindaga til og með 5. nóvember 2014 og önnur gjaldfallin álögd gjöld og ógreiddar hækkunar er fallið hafa í eindaga til og með 17. nóvember 2014, á staðgreiðslu tekjuskatts, útsvars og tryggingagjalds, virðisaukaskatti, virðisaukaskatti í tolli, vanskilum launagreiðenda á gjöldum í og utan staðgreiðslu, fjármagnstekjuskatti á skilaskylda aðila, áfengisgjaldi, launaskatti, bifreiðagjaldi, úrvinnslugjaldi, olugjaldi, kílómetragjaldi, gistináttaskatti, fjársýsluskatti, viðbótar- og aukaálagningu söluskatts vegna fyrri tímabíla, skráningargjaldi vegna lögskráningar sjómanna, vinnueftirlitsgjaldi, vörugjaldi af innlendri framleiðslu, vörugjaldi af ökutækjum, eftirlitsgjöldum, aðflutningsgjöldum, skilagjaldi á umbúðir, fasteignagjöldum, skipulagsgjaldi, skipagjöldum, fiskisjúkdómagjaldi, jarðarafgjaldi, sektum skatttrannsóknarstjóra, ofgreiddri uppþót á eftirlaun, eftirlitsgjaldi Fjármálaeftirlitsins, árgjaldi handhafa markaðsleyfis og álögdum þing- og sveitarsjóðsgjöldum, sem eru:

Tejkuskattur og útsvar ásamt verðbótum á ógreiddan tekjuskatt og útsvar, sérstakur tekjuskattur manna, sérstakur skattur á fjármálafyrirtæki, eignarskattur, sérstakur eignarskattur, fjármagnstekjuskattur, slysatryggingagjald vegna heimilisstarfa, tryggingagjald, búnaðargjald, iðnlánasjóðs- og iðnaðarmálagjald, markaðsgjald, gjald í framkvæmdasjóð aldraðra og skattur af verslunar- og skrifstofuhúsnæði, ofgreiddar barnabætur, ofgreiddar vaxtabætur og útvarpsgjald.

Fjárnáms verður krafist án frekari fyrirvara að þeim tíma liðnum fyrir vangöldnum eftirstöðvum gjaldanna ásamt dráttarvöxtum og öllum kostnaði, sem af innheimtu skuldarinnar kann að leiða, á kostnað gjaldenda.

Athygli skal vakin á því að auk óþæginda hefur fjárnám í för með sér verulegan kostnað fyrir gjaldanda. Fjárnámsgjald í ríkissjóð er allt að 19.100 kr. fyrir hvert fjárnám. Þinglýsingargjald er 2.000 kr. auk útlagðs kostnaðar eftir atvikum. Eru gjaldendur hvattir til að gera full skil sem fyrst til að forðast óþægindi og kostnað.

Þá mega þeir gjaldendur, sem skulda staðgreiðslu, staðgreiðslu tryggingagjalds, vörugjald, afdreginn fjármagnstekjuskatt, áfengisgjald og virðisaukaskatt, búast við því að starfsemi þeirra verði stöðvuð án frekari fyrirvara, þeir gjaldendur er skulda bifreiðagjöld og þungaskatt mega eiga von á að skráningarnúmer verði tekin af ökutækjum þeirra án frekari fyrirvara og þeir gjaldendur sem skulda gjöld þar sem lögveð fylgir mega búast við að send verði út sérstök greiðsluáskorun fyrir gjaldföllnum kröfum. Greiðsluáskorunin hefur ekki áhrif á þessi innheimtuúrræði þannig að fyrrgreindur 15 daga frestur frá dagsetningu áskorunar þessarar gildir ekki í þessum tilvikum.

Reykjavík, 18. nóvember 2014

Tollstjóri	Sýslumaðurinn í Bolungarvík	Sýslumaðurinn á Eskifirði
Sýslumaðurinn í Kópavogi	Sýslumaðurinn á Patreksfirði	Sýslumaðurinn á Höfn
Sýslumaðurinn í Hafnarfirði	Sýslumaðurinn á Hólmarvík	Sýslumaðurinn í
Sýslumaðurinn í Keflavík	Sýslumaðurinn á Siglufirði	Vestmannaeyjum
Sýslumaðurinn á Akranesi	Sýslumaðurinn á Sauðárkróki	Sýslumaðurinn á Selfossi
Sýslumaðurinn í Borgarnesi	Sýslumaðurinn á Blönduósi	
Sýslumaðurinn í Stykkishólmi	Sýslumaðurinn á Akureyri	
Sýslumaðurinn í Búðardal	Sýslumaðurinn á Húsavík	
Sýslumaðurinn á Ísafirði	Sýslumaðurinn á Seyðisfirði	

# VERTU VAKANDI!

**36%** þeirra sem beita drengi kynferðislegu ofbeldi eru ókunnugir karlar.



[blattafram.is](http://blattafram.is) VERNDARI BARNNA Í 10 ÁR

**mbl.is** - Alltaf - Allstaðar

**ROYAL CANIN**  
Kynntu þér fóðrið á [www.royalcanin.is](http://www.royalcanin.is)

Það skiptir ekki máli hvort hundurinn er rísa stór, stór, miðlungs, lítill eða mjög lítill...

...næringin skiptir máli!

